]

0630p NpoayKuumn

AKKyMynaTopbl ons JlerkoBble aBToMobumnm

Premium EA654

ApTukyn / KopoTkun

Kog
Technology
EAN/GTIN
Hanpsi>keHue
EmMKoCTb

CCA

OnunHa
LnpuvHa
BbicoTa
Pa3mep 6n0ka
MonapHoOCTbL
Tuvn Knemmbl
KpenneHue

Bec (MoxeT bbITb
N3MEeHeH)

[n3aiH, XapakTepuCTUKK 1 cneundukanmm MoryT 6biTb n3MeHeHbl 683 NpeABapuTENIbHOrO YBELOMIEHNS.

EA654

Flooded
3661024034142
12V

65 Ah

580 A

230 mm

173 mm

222 mm

D23

ETN O

EN taper post
Korean B1
16.00 kg

MonapHocTb

Tun KneMmmsl

[ 1

©19.5

O

PositiveTerminal

@179

NegativeTerminal

KpenneHue

[T

NHdopMauus, cogeprkallasacs Ha 3TOM CalTe, He ABNAETCSA KaKUM-TNb0o 3asaB/IeHNEM UKW FrapaHTuen,

6yKBaNbHOM AW MOAPA3yMEBAEMOW, B OTHOLIEHUM AaHHbIX WU PEKOMEHAALNUNA, Y Mbl HA B KOEM CJlyHae He
HeceM OTBETCTBEHHOCTU 3a Ntobble NoTepu Unn ywepb, KoTopble MOryT BO3HUKHYTh B pe3y/ibTaTe 3Toro.

HekoTopble NPOAYKTbI MOrYyT ObITb HegOoCTYyNHbl Ha BalleM pbIHKeE.
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